
                                     STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  SEDLČANY, 

    PETRA BEZRUČE 364 

•  

 

 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů během školní docházky žáka 

Já pan(í)........................................................................................, zákonný(á) zástupce(kyně)  

 

žáka(žákyně)..............................................................................     třída................... 

 

dávám výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů mých a mého dítěte, 

poskytnutých správci osobních údajů, a to pro níže uvedené účely. 

 

 

Tento souhlas platí pro celou dobu školní docházky , tj. do doby, než žák opustí  školu. 
Platnost od 1. 9. 2024. 
Po uplynutí docházky žáka do školy se tyto osobní údaje skartují. 

 

 

 

 

Výčet souhlasů: 

 

1. údaje o žácích popř. rodičích při zajišťování provozu DM 

     ANO   NE 

               organizování soutěží a akcí DM pořádaných DM 

                seznamy žáků na slevenky na hromadnou jízdenku, hromadné vstupy  

                kontakt na zákonné zástupce pro účely organizace výchovy a vzdělání      

                        v DM (e-mail, tel. číslo) 

 

 

2. údaje pro výchovně – vzdělávací práci s dětmi 

    ANO   NE 

                 souhlas pro vedení nezbytné zdravotní dokumentace a ke zpracování údajů 

                        v případě úrazu žáka v rámci pojištění žáků 

                souhlas pro práci s žákem v rámci prevence sociálně patologických jevů  

                       pro výchovného poradce, metodičku prevence, psychologa, speciálního     

                       pedagoga a další odborníky z oblasti psychologických služeb, sociálních a  

                       obdobných služeb 

              fotografie za účelem propagace (fotografie žáka s vysvětlujícím komentářem  

                        na webových stránkách školy, facebookových stránkách školy a informačních  

                        nástěnkách) 

 



 

 

 

Vezměte , prosím, na vědomí, že podle zásad GDPR máte právo: 

• vzít souhlas kdykoliv úplně nebo částečně zpět 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 

• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto aktualizovat nebo opravit 

• požadovat po nás vymazání těchto osobních údajů (vyjma údajů, které jsou nezbytné, tj. 

povinné dokumentace školy – školní matriky – podle zákona č. 561/2004 Sb., školského 

zákona  v plném znění) 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 

údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů 
 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem si text formuláře pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a 

souhlasím s ním.  
 

 

 

V Sedlčanech dne:....................................                  ........................................................ 
                                                                                                  podpis žáka 
 

 

                                                                                    .......................................................... 
                                                                                           podpis zákonného zástupce 
                                       
 

                                                            
 

 

 

 

 

 
         

 

                                                                                             

 

 
 


